

## **KRYTERIA OCEN Z PLASTYKI DLA UCZNIÓW KLAS IV –VII**

### **OCENA CELUJĄCA (6) - WYMAGANIA.**

Został laureatem konkursu przedmiotowego o zasięgu wojewódzkim.

Opanowanie pełnego zakresu wiadomości i umiejętności zapisanych w programie nauczania przedmiotu w danej klasie, samodzielnie i twórczo rozwija własne uzdolnienia, równocześnie biegle posługuje się zdobytymi wiadomościami w rozwiązywaniu problemów teoretycznych lub praktycznych z programu nauczania danej klasy, proponuje rozwiązania nietypowe.

### **OCENA BARDZO DOBRA (5) - WYMAGANIA.**

Opanowanie zdecydowanej większości wiadomości i umiejętności określonych programem nauczania w danej klasie ; aktywny udział w lekcjach i dyskusjach związanych z prezentowanymi obiektami pod kątem ich form, znaczeń i emocjonalnego oddziaływania; staranne wykonywanie ćwiczeń obowiązkowych i zaangażowanie w twórczości swobodnej.

### **OCENA DOBRA (4) – WYMAGANIA**

Pełne przyswojenie wiadomości objętych programem; aktywny udział w lekcji, gotowość i zdolność zabierania głosu w dyskusji o prezentowanych obiektach , ewentualnie po zachęcie ze strony nauczyciela ,starannie wykonywanie ćwiczeń obowiązkowych i zaangażowanie w twórczości swobodnej .

### **OCENA DOSTATECZNA (3) – WYMAGANIA.**

Średnie opanowanie materiału objętego programem (luki w wiadomościach o charakterze szczegółowym).Gotowość zabierania głosu w dyskusjach o prezentowanym obiekcie, przede wszystkim w odniesieniu do ich form, po zachęcie ze strony nauczyciela; poprawne wykonanie ćwiczeń obowiązkowych, zaangażowanie w twórczości swobodnej.

### **OCENA DOPUSZCZAJĄCA (2) - WYMAGANIA**

Spore luki w wiadomościach objętych programem, z szansą ich wypełnienia (ewentualnie przy pomocy nauczyciela). Bierność podczas dyskusji o prezentowanych obiektach. Zgodne z postawionym tematem, ale niestaranne wykonanie ćwiczeń obowiązkowych.

### **OCENA NIEDOSTATECZNA (1) - WYMAGANIA**

Luki w wiadomościach objętych programem, trudne do uzupełnienia (notorycznie nie przygotowuje się do lekcji). Bierność w zajęciach lekcyjnych. Brak zainteresowania przedmiotem. Niechlujne wykonanie ćwiczeń obowiązkowych